Արժեքը (ինքնարժեքի և 
կանխատեսվող շահույթի 

հանրագումարը) 
/տառերով և թվերով/

ԱԱՀ
/տառերով և 

թվերով/

Ընդհանուր գինը 
/տառերով և թվերով/

1 Հաց 33600
32640

/Երեսուներկու հազար վեց 
հարւուր քառասուն/

-
32640

/Երեսուներկու հազար վեց 
հարւուր քառասուն/

2 Նրբերշիկ 150000
150000

/Մեկ հարյուր հիսուն հազար/ -
150000

/Մեկ հարյուր հիսուն 
հագար/

3 Երշիկ եփած 19200
19200

/Տասնինը հազար երկու 
հարւուր/

-
19200

/Տասնինը հազար երկու 
հարւուր/

4 Հավի կրծքամիս 45000
45000

/Քառասունհինգ հագար/ -
45000

/Քառասունհինգ հազար/

5 Ձու 14000
14000

/Տասնչորս հագար/ -
14000

/Տասնչորս հագար/

6 Պանիր Չանախ 36000
36000

/Երեսունվեց հագար/ -
36000

/Երեսունվեց հազար/

7 Կարագ 16800
16800

/Տասնվեց հազար ութ 
հարւուր/

-
16800

/Տասնվեց հազար ութ 
հարյուր/

8 Թթվասեր 50000
50000

/Հիսուն հագար/ -
50000

/Հիսուն հագար/

9 Մածուն 22500
17500

/Տասնյոթ հազար հինգ 
հարւուր/

-
17500

/Տասնյոթ հազար հինգ 
հարւուր/

10 Յոգուրւո 24000
20000

/Քսան հագար/ ֊
20000

/Քսան հագար/

11 Պանրիկ 60000
55000

/Հիսունհինգ հագար/ -

[...]

/Վաթսունչորս հազար ութ 
հարւուր/

13 Թխվածքաբլիթ 18900
18900

/Տասնութ հազար ինը 
հարւուր/

-
18900

/Տասնութ հազար ինը 
հարւուր/

14 Վաֆլի 14250
14250

/Տասնչորս հազար երկու 
հարւուր հիսուն/

-
14250

/Տասնչորս հազար երկու 
հարւուր հիսուն/

15 Կարամել 6300
6300

/վեց հազար երեք հարյուր/ -
6300

/վեց հազար երեք 
հարւուր/

16 Խնձոր 21000
21000

/Քսանմեկ հագար/ -
21000

/Քսանմեկ հագար/

17 Նարինջ 12000
12000

/Տասներկու հազար/ -
12000

/Տասներկու հազար/

18 Բանան 19500
19500

/Տասնինը հազար հինգ 
հարւուր/

-
19500

/Տասնինը հազար հինգ 
հարւուր/

19 Աղ կերակրի 304
304

/Երեք հարւուր չորս/ -
304

/Երեք հարւուր չորս/

1.6 Մասնակցի հետ բանակցություններ չեն վարվել, հայտերի վերաբերյալ հարցումներ և 
պատասխաններ չեն եղել: